postari remediū dupl': vno mō ex pte ipsius concupi-  
 scētie: vt repmā in sua radice: et sic remediū pstat  
 m'rimoniū p gram q' in eo dat: alio modo ex pte  
 aci' ei': et hoc dupl': vno mō vt actus ad que icli-  
 nat concupiscentia exteri' turpitudie careat: et h' sit  
 p bona m'rimoniū q' honestat carnalē concupiscen-  
 tiam: alio mō vt actus turpitudinē habēs ipediat:  
 quod sit ex ipsa natura aci': q' oū concupiscentie sa-  
 tisfit in actu cōiugali: ad alias corruptelas non ita  
 icitat: ppter qd' dicit aplus: Melius est nubere q'  
 vti. q'uis eni opa concupiscentie cognita fm se nata  
 sint concupiscentiam augere: tm' fm q' rōne ordinat  
 ipsam repmunt: q' ex similib' actibus similes reli-  
 quūtur dispōnes et habitus.

**De quartuz sic pro**

cedit: Videt q' carnalis cōmixtio sit d' in-  
 tegritate m'rimoniū: in ipsa eni institutioe  
 m'rimoniū dictū e': Erunt duo in carne vna. s. i. hoc  
 nō sit nisi p carnalē cōmixtionē. s. i. est de integritate  
 m'rimoniū. ¶ S. i. id qd' p'inet ad significatiōe sa-  
 cramenti e' de necessitate sacri: vt p'dictū e'. s. i. carnal' cō-  
 mixtio p'inet ad significatiōe sacri: vt in l'ra dī. g'  
 e' de integritate sacri. ¶ S. i. h' mōi sacri ordinatur  
 ad p'seruatiōe spēi. s. i. cōseruatio spēi nō pōt fieri  
 sine carnali cōmixtioe. s. i. de integritate sacri. ¶ S.  
 m'rimoniū e' sacri fm q' remediū d' concupiscentiaz  
 pstat: d' quo dicit aplus. i. Cor. vij. q' melius e' nubē  
 q' vti. s. i. hoc remediū nō pstat i his q' carnal' non  
 cōmiserūt. s. i. idē qd' p'ius. ¶ Sed d' in paradiso fuit  
 m'rimoniū. s. i. ibi nō fuit carnal' copula. s. i. cōmixtio  
 carnal' nō e' de integritate m'rimoniū. ¶ S. i. sacri  
 ex suo noie scificationē iporiat. s. i. sine carnali com-  
 mixtioe e' m'rimoniū sancto: vt in l'ra dī. g' carnal'  
 cōmixtio nō e' de necessitate sacri. ¶ Espōdeo oō  
 q' duplex e' integritas: vna q' attēdit fm pfectōez p'ri-  
 mā q' p'sistit i ipso eē rei: alia q' attēdit fm pfectōez  
 scōdam: q' p'sistit i opatiōe. q' carnal' cōmixtio est  
 qdā opatio siue vltus m'rimoniū p qd' facultas ad  
 h' dat: iō erit carnal' cōmixtio d' scōda integritate ma-  
 trimoniū: et nō de pma. ¶ Ad. i. g' oō: q' Adam ex  
 posuit integritatē m'rimoniū q' rō ad vtrāq' pfectio-  
 nem: q' res ex suo actu inorescit. ¶ Ad. ij. oō q' l'  
 gnificatio rei p'tente e' de necessitate sacri: et ad hāc  
 significatiōe non p'inet carnalis cōmixtio: s. i. ad  
 rem nō p'tentā: vt ex dictis p'z. ¶ Ad. iij. oō: q' res  
 non puenit ad finē suū nisi p actum p'pū: vñ ex  
 hoc q' finis m'rimoniū nō habet sine carnali com-  
 mixtioe: ostēdit q' sit de scōda integritate et non de  
 pma. ¶ Ad. iij. oō: q' ante cōmixtionē carnalem  
 e' m'rimoniū i remediū ex gra' q' i eo dat: q'uis n' ex  
 actu: qd' p'inet ad integritatē scōdam.